Pēc akta abpusējas parakstīšanas pasūtītājs nav tiesīgs iesniegt pretenzijas par saņemtajiem 

pakalpojumiem, izņemot slēptos trūkumus, kurus tas nevar noteikt akta parakstīšanas brīdī.  

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Kopējā līgumcena par pakalpojumiem atbilstoši Līguma 1.pielikumā norādītajām cenām ir 

26190,00 EUR ( divdesmit seši tūkstoši viens simts deviņdesmit euro 00 centu).  

3.2. Papildus līgumcenai pasūtītājs samaksā 21% pievienotās vērtības nodokli (turpmāk –PVN).  

3.3. Par saņemtajiem katra posma pakalpojumiem pasūtītājs samaksā izpildītājam 10 (desmit) 

darba dienu laikā pēc akta abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas.